dalam dokumen RPJMD tersebut telah dijabarkan indikator dan target capaian 

tiap tahun yang harus dicapai dengan program dan kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Badan Riset dan Inovasi Daerah Kota Batam mengusulkan 

3 (tiga) program, 10 (sepuluh) kegiatan, 20 (dua puluh) subkegiatan, dengan 

kebutuhan dana sebesar Rp8.132.388.839,- (Delapan Milyar Seratus Tiga 

Puluh Dua Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Tiga 

Puluh Sembilan Rupiah). Adapun program dan kegiatan yang diusulkan adalah 

sebagai berikut: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

yakni terdiri dari: 

1.1 Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

1. Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN